
1 
 

ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш 

Вождова 84б, Ниш 

Интернет страница наручиоца: www.nisparking.rs 

Тел. 018/517.555 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е   О  З А К Љ У Ч Е Н О М   У Г О В О Р У 

а у складу са Чланом 116. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12), 

као и и Прилогом 3 „И“ истог закона   

 

Врста поступка: поступак мале вредности (на основу процењене вредности јавне 

набавке) 

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће  

 

 

Врста предмета јавне набавке: Услуга 

 

Подаци о јавној набавци: 

 

 

 

Предмет јавне набавке 

Набавка услуге одржавања моторних 

возила – по партијама 

ОРН: 50110000 

 

Редни број јавне набавке 02/14 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а)        1.100.000,00  динара 

Процењена вредност по партијама (без ПДВ-а): 

 
Назив партије Вредност партије 

1. Одржавање теретних возила 750.000,00 

2. Одржавање путничких возила 350.000,00 

 

Укупан број примљених понуда: 3 – Све понуде понуђача су прихватљиве. 
 

 

 

 

 

http://www.nisparking.rs/


2 
 

Највиша/Најнижа понуђена цена – Партија 1: 

Назив/име понуђача 

Понуде понуђача Најнижа/Највиша понуђена цена 

1.  
„TOURING EUROPA“ Д.о.о. Ниш 305.000,00 динара (НАЈНИЖА 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

2.  
„TOURING EUROPA“ Д.о.о. Ниш 305.000,00 динара (НАЈВИША 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

 

Највиша/Најнижа понуђена цена – Партија 2: 

Назив/име понуђача 

Понуде понуђача Најнижа/Највиша понуђена цена 

1.  
Ауто сервис Панчић Ниш 360.900,00 динара (НАЈНИЖА 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

2.  
Нишауто Торино Д.о.о. Ниш 531.200,00 динара (НАЈВИША 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

 

 

Критеријум за доделу Уговора је најнижа понуђена цена 

           

Назив, односно име понуђача са којим је закључен Уговор: 

 

За Партију 1: 

 

Уговор је закључен са понуђачем „TOURING EUROPA“ Д.о.о. (ул. Шуматовачка  бр. 32, 

18000 Ниш, одговорно лице Мирковић Тања, Тел. 018/513-454, факс. 018/513-455, 

електронска пошта: teuropa.nis@gmail.com) – уговорена вредност 305.000,00 динара (без 

ПДВ-а), 366.000,00 динара (са ПДВ-ом). Трајање уговора представља временски период 

пословне 2014. године, почев од датума закључења Уговора до закључења новог уговора 

по спровођењу поступка јавне набавке за 2015.годину. 

 

За Партију 2: 

 

Уговор је закључен са понуђачем „Ауто сервис Панчић“ (ул. 29. Новембра бр. 4 б 15, 

Доња Врежина-Ниш, одговорно лице Миливоје Панчић, Тел. 018/279-500, факс. 018/279-

500, електронска пошта: aspancic@yahoo.com) – уговорена вредност 360.900,00 динара 

(без ПДВ-а), 433.080,00 динара (са ПДВ-ом). Трајање уговора представља временски 

период пословне 2014. године, почев од датума закључења Уговора до закључења новог 

уговора по спровођењу поступка јавне набавке за 2015.годину. 

 

 



3 
 

 

Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: НЕ 

 

Датум доношења Одлуке о додели Уговора: 05.05.2014. 

Датум закључења Уговора. 09.06.2014. 

 

Нису предвиђене околности за измену Уговора.  

 

У Нишу, 13.06.2014. 

 

 




